РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

         сельского поселения

                     Обшаровка

            445551, с. Обшаровка

           Приволжского района,

                Самарской обл.,

                   ул. Щорса 1

                  88464793282

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от_06.03.2023 г.______№____52______
«О внесении изменений в постановление от 30.12.2021 г. № 118 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»»

В соответствии с решением Собрания представителей сельского поселения Обшаровка  муниципального района Приволжский Самарской области от 17.09.2021 года          № 47-1/16 «Об утверждении Положения о порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, уполномоченных на их осуществление на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области», ст. 10 Федерального закона от 29.07.2017 г. № 279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О теплоснабжении», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Обшаровка, на основании служебной записки администрации муниципального района Приволжский от 12.01.2023 г. № 51,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прилагаемый перечень видов муниципального контроля сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление (далее - перечень видов контроля)  изложить в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля, осуществляемого уполномоченными органами местного самоуправления
сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области.

	№

п/п
	Наименования вида муниципального контроля
	Наименование органа местного самоуправления   сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

 (в лице органов местной администрации), уполномоченного на осуществление муниципального контроля
	Реквизиты (дата, номер, наименование) административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля

	1.
	Муниципальный контроль
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области.
	Администрация сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	.
Решение от 17.09.2021 г. № 43/16 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Обшаровка Приволжского района  Самарской области

	2
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	Администрация сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	Решение от 17.09.2021 г. № 40/16

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории  сельского поселения Обшаровка

 Приволжского района  Самарской области

	3
	Муниципальный земельный контроль в сельском поселении Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	Администрация сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	Решение от 17.09.2021 г.  № 45/16 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области»

	4
	Муниципальный жилищный контроль в сельском поселении Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	Администрация сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	Решение от 17.09.2021 г. № 47/16 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
в сельском поселении Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области»

2. Определить орган, уполномоченный на осуществление муниципального контроля Администрацию сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» и на официальном сайте сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Обшаровка                                          А.В. Власенко